

Příloha č. 5 – Vzor výkazu víceprací (změnový list)**ZMĚNOVÝ LIST č.****Budova:** 15**Stavba:** Oddělení šestinedělí ve 3.NP**Investor:** Nemocnice Na Bulovce**Zhotovitel:** PERFECTSTAV s.r.o.**Návrh ohodnocení změny:**

Dorozumívací zařízení sestra - pacient

položka	m.j	cena jedn.	cena celkem	cena montáž
Krabička Ku 68	52ks	9kč	468	3640
Ohebná trubka 25	154m	15kč	2310	1848
Záslepka	24ks	58kč	1392	600
Protahovací drát	150m	6kč	900	1650
ostatní materiál	1kpl	900kč		900
Sekání	1kpl	2500kč		2500
Doprava	1kpl	1200kč		1200
			5070	12338
Celkem bez DPH		17 408,00		

Vícepráce silnoproud				
CYY 6	15m	16kč	240	270
CYKY 3x1,5	156m	12kč	1872	2340
CYKY 3x2,5	78m	21kč	1638	1404
Jistič 10A/1	1ks	105kč	105	100
Kombi chránič 16A/0,003	1ks	1540kč	1540	200
Zásuvka Tango	4ks	156kč	624	420
Dvojrámeček	13ks	38kč	494	130
Trojrámeček	2ks	61kč	122	20
Ostatní materiál	1kpl	850kč		850
Doprava	1kpl	800kč		800
			8195	7584
Celkem bez DPH		13 169,00		

Název položky - různé	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Demontáž radiátoru	kus	2,00	650,00	1 300,00
Zamražení	kus	2,00	1 600,00	3 200,00

Úprava vedení pro žebříky	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
D+M uzavíratelný ventil	kus	2,00	760,00	1 520,00
D+M uzavíratelné šroubení	kus	2,00	840,00	1 680,00
M žebřík	kus	2,00	840,00	1 680,00
Demontáž VZT	soub	1,00	1 400,00	1 400,00
D+M, napojení	kus	4,00	820,00	3 280,00
D+M přivětrávací hlavice	kus	4,00	840,00	3 360,00
Tlaková zkouška vody	soub	1,00	600,00	600,00
Tlaková zkouška kanalizace	soub	1,00	600,00	600,00
Tlaková zkouška topení	soub	1,00	600,00	600,00
Demontáž lamel v pohledu	m	40,00	120,00	4 800,00
Montáž zpět	m	40,00	180,00	7 200,00
Srovnání větrací mřížky nad dveřmi	soub	1,00	400,00	400,00
Nový povrch u schodu na terasu (lino)	soub	1,00	800,00	800,00
Schodová nerez lišta	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
Přesun hmot	%	6,00	228,20	1 369,20
			celkem bez DPH	38 389,20

celkem bez DPH

68 966,20

Zdůvodnění:

Za zhotovitele: Jiří Ježek, jednatel

Za objednatele:

V dne

Zhotovitel